
DECRETO N.º 39.462, DE 19/03/2021. 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 

001/2021 – SEMAD/SEMSA DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO 

ARTIGO 55 - V DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 

ALTERAÇÕES, E CONFORME RESULTADO APRESENTADO 

PELA COMISSÃO NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 

17.240 DE 12/02/2021; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n.º 001/2021 – SEMAD/SEMSA, realizado por esta Municipalidade, para 

atender a Secretaria de Administração e Recursos Humanos e Secretaria de Saúde do 

Município de Aracruz, visando à contratação temporária nos cargos de Auxiliar de 

Serviços Gerais, conforme listagem de classificação dos Candidatos aprovados em 

anexo. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Março de 2021. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

 Prefeito Municipal 




